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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 8 Férfi, 100m felszíni úszás Ifjúsági, Felnőtt
2024.04.20 Eredmények Előfutamok
országos csúcs 35.61 Kanyó Dénes László MUR 2012.12.08
ifjúsági kor. országos csúcs 37.60 Kiss Nándor MAT 2020.12.13
Points: MBSZ

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

Ifjúsági

1. Fácán Csaba Levente 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 42.16 603
50m: 20.64 20.64 100m: 42.16 21.52

2. Gutai Balázs 15 HUN Debreceni Búvárklub 42.26 598
b: 50m

50m: 20.47 20.47 100m: 42.26 21.79

3. Vad Marcell Ádám 13 HUN Debreceni Búvárklub 47.13 431
50m: 22.89 22.89 100m: 47.13 24.24

4. Bozó Dominik 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 48.81 388
50m: 23.86 23.86 100m: 48.81 24.95

5. Hortolányi Benett 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 50.48 351
50m: 24.30 24.30 100m: 50.48 26.18

6. Horváth Barnabás 15 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 52.87 306
50m: 25.95 25.95 100m: 52.87 26.92

7. Keskeny Máté 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 52.97 304
50m: 25.33 25.33 100m: 52.97 27.64

8. Méhész István 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 54.25 283
50m: 26.48 26.48 100m: 54.25 27.77

9. Kis Bence 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 55.20 268
50m: 26.68 26.68 100m: 55.20 28.52

10. Méhész Pál 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 55.88 259
50m: 27.68 27.68 100m: 55.88 28.20

11. Kovács Bátony 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 56.01 257
50m: 26.72 26.72 100m: 56.01 29.29

12. Szabados Ádám 15 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 56.04 257
50m: 26.15 26.15 100m: 56.04 29.89

13. Kardos Vince 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 56.76 247
50m: 27.60 27.60 100m: 56.76 29.16

14. Begovácz Dániel 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 58.76 223
50m: 27.57 27.57 100m: 58.76 31.19

15. Csapó Levente Zalán 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:00.60 203
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.60 31.98

16. Antalicz Kristóf 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:00.98 199
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.98 32.00

17. Koós Krisztián 12 HUN Debreceni Búvárklub 1:06.09 156
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.09 33.57

18. Bak Csongor Ákos 12 HUN Debreceni Búvárklub 1:06.88 151
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.88 35.27

19. Friss Bálint 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:06.96 150
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.96 34.92
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 8, Fiú, 100m felszíni úszás, Előfutam, Ifjúsági

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

20. Petrik Sammy Cash 13 HUN Amphora Búvárklub 1:08.70 139
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.70 35.73

DNF Fabók Frederik 15 HUN Bácsvíz KVSC
DNF Börcsök Richárd 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub

Felnőtt

1. Bukor Ádám 25 HUN Győri Búvár Sportegyesület 36.33 942 A
50m: 17.73 17.73 100m: 36.33 18.60

2. Cséplő Kelen 21 HUN Amphora Búvárklub 36.86 902 A
50m: 17.66 17.66 100m: 36.86 19.20

3. Kanyó Dénes László 48 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 37.52 855 A
50m: 18.05 18.05 100m: 37.52 19.47

4. Lengyeltóti Bence 23 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 38.10 816 A
50m: 18.37 18.37 100m: 38.10 19.73

5. Mozsár István Alex 24 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 38.14 b 814 A
50m: 18.00 18.00 100m: 38.14 20.14

6. Kiss Nándor 19 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 38.27 b 806 A
50m: 18.98 18.98 100m: 38.27 19.29

7. Lipők Larion 19 HUN Debreceni Búvárklub 39.18 751 A
50m: 18.40 18.40 100m: 39.18 20.78

8. Dimák Dávid 31 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 39.59 728 A
50m: 18.90 18.90 100m: 39.59 20.69

9. Mészáros Ákos 20 HUN Debreceni Búvárklub 39.76 718 B
50m: 18.46 18.46 100m: 39.76 21.30

10. Gruber Kornél 26 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 40.13 699 B
50m: 19.59 19.59 100m: 40.13 20.54

11. Décsei Marcell József 17 HUN Bácsvíz KVSC 40.36 687 B
50m: 20.14 20.14 100m: 40.36 20.22

12. Márton Balázs Levente 20 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 40.89 660 B
50m: 20.04 20.04 100m: 40.89 20.85

13. Krnjak Jan 22 CRO Ronilacki Klub Geronimo 41.01 655 B
50m: 19.74 19.74 100m: 41.01 21.27

14. Gyula Levente 17 HUN Debreceni Búvárklub 41.40 636 B
50m: 19.97 19.97 100m: 41.40 21.43

15. Kosara Géza 28 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 41.50 632 B
50m: 19.93 19.93 100m: 41.50 21.57

16. Kovács Megyer 17 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 41.70 623 B
50m: 20.03 20.03 100m: 41.70 21.67

17. Boros Benedek 16 HUN Debreceni Búvárklub 41.97 611 R
50m: 20.30 20.30 100m: 41.97 21.67

18. Váradi Zalán 16 HUN Debreceni Búvárklub 41.98 610 R
50m: 19.85 19.85 100m: 41.98 22.13

19. Fácán Csaba Levente 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 42.16 603
50m: 20.64 20.64 100m: 42.16 21.52
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 8, Férfi, 100m felszíni úszás, Előfutam, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

20. Gutai Balázs 15 HUN Debreceni Búvárklub 42.26 598
b: 50m

50m: 20.47 20.47 100m: 42.26 21.79

21. Ondrasek Fran 17 CRO Dubrava Finswimming Team 44.26 521
50m: 21.57 21.57 100m: 44.26 22.69

22. Vince Marcell 17 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 44.31 b 519
50m: 20.78 20.78 100m: 44.31 23.53

23. Manouchehri Shervin 15 AUT Vienna Dolphins 44.52 512
50m: 21.49 21.49 100m: 44.52 23.03

24. Szalafai Dávid 20 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 44.94 498
50m: 21.49 21.49 100m: 44.94 23.45

25. Juhász Dominik 17 HUN Bácsvíz KVSC 45.71 473
50m: 22.03 22.03 100m: 45.71 23.68

26. Német Roland 31 HUN Csepel Búvár SE 46.36 453
50m: 22.34 22.34 100m: 46.36 24.02

27. Vad Marcell Ádám 13 HUN Debreceni Búvárklub 47.13 431
50m: 22.89 22.89 100m: 47.13 24.24

28. Adham Daniel 15 AUT Vienna Dolphins 48.05 407
50m: 23.89 23.89 100m: 48.05 24.16

29. Bozó Dominik 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 48.81 388
50m: 23.86 23.86 100m: 48.81 24.95

30. Salomon Leon 15 AUT SpeedFish 49.01 384
50m: 24.33 24.33 100m: 49.01 24.68

31. Hortolányi Benett 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 50.48 351
50m: 24.30 24.30 100m: 50.48 26.18

32. Katona Salamon Márton 16 HUN Újbuda BHG Bk 52.19 318
50m: 25.55 25.55 100m: 52.19 26.64

33. Horváth Barnabás 15 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 52.87 306
50m: 25.95 25.95 100m: 52.87 26.92

34. Keskeny Máté 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 52.97 304
50m: 25.33 25.33 100m: 52.97 27.64

35. Laczkó István 17 HUN Újbuda BHG Bk 54.04 286
50m: 26.54 26.54 100m: 54.04 27.50

36. Méhész István 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 54.25 283
50m: 26.48 26.48 100m: 54.25 27.77

37. Kis Bence 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 55.20 268
50m: 26.68 26.68 100m: 55.20 28.52

38. Méhész Pál 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 55.88 259
50m: 27.68 27.68 100m: 55.88 28.20

39. Kovács Bátony 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 56.01 257
50m: 26.72 26.72 100m: 56.01 29.29

40. Szabados Ádám 15 HUN Búvár- és Vízisport Klub Eger 56.04 257
50m: 26.15 26.15 100m: 56.04 29.89
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XLII. Gyermek- LIV. Nyílt Ifjúsági- LVII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Eger, 2024.04.20-21.

Versenyszám 8, Férfi, 100m felszíni úszás, Előfutam, Felnőtt

Hely Név Kor Ország Csapat Időeredmény Pont

41. Kardos Vince 12 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 56.76 247
50m: 27.60 27.60 100m: 56.76 29.16

42. Begovácz Dániel 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 58.76 223
50m: 27.57 27.57 100m: 58.76 31.19

43. Csapó Levente Zalán 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:00.60 203
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.60 31.98

44. Antalicz Kristóf 13 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:00.98 199
50m: 28.98 28.98 100m: 1:00.98 32.00

45. Koós Krisztián 12 HUN Debreceni Búvárklub 1:06.09 156
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.09 33.57

46. Bak Csongor Ákos 12 HUN Debreceni Búvárklub 1:06.88 151
50m: 31.61 31.61 100m: 1:06.88 35.27

47. Friss Bálint 14 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 1:06.96 150
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.96 34.92

48. Petrik Sammy Cash 13 HUN Amphora Búvárklub 1:08.70 139
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.70 35.73

DSQ Strikinac Filip 31 CRO Ronilacki Klub Geronimo
DC - Szabálytalan úszás

DNF Fabók Frederik 15 HUN Bácsvíz KVSC
DNF Börcsök Richárd 15 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub


